





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Třinec
	Nymburk
	Beroun
	Kutná Hora
	Ústí nad Labem
	Vsetín
	Kolín
	Náchod
	Litvínov
	Kroměříž




    Top lokality brigády

    	Vinohrady, Praha
	Opava
	Vysočany, Praha
	Jablonec nad Nisou
	Šternberk
	Nové Město, Praha
	Sokolov
	Břeclav
	Olomouc
	Tuchoměřice




    Top profese

    	Marketingový specialista / specialistka
	Šéfkuchař / Šéfkuchařka
	Zpěvák / Zpěvačka
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Projektant / Projektantka
	Dělník / Dělnice
	Společník / Hospodyně
	Soudní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Baletní mistr / mistryně
	Grafik / Grafička




    Top společnosti

    	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Delirest services s.r.o.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
	TISANA SE
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Ministerstvo vnitra




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	CRM
	JenPráce.cz
	kandidát
	poradna
	vzdělávací kurzy
	pracovní portál
	přivydělat
	řízení talentů
	Teamio
	nelegální zaměstnávání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)
	Skladník/ce, přípravář/ka vozů
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Smyslov(Tábor)-ČB
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Kurýr rozvozu nákupů BILLA v Praze (až 2.800 Kč/den + dýška)
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) - Skalice
	CNC SOUSTRUŽNÍK I FRÉZAŘ NA 3 SMĚNY (OD 40.000 Kč)
	Pracovník v restauraci KFC
	Talent do prodeje nábytku XXXLutz Nové Butovice (m/ž) (A672)
	Svářeč 111 - svařování obalenou elektrodou




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistentka jednatele společnosti Milwaukee center HK
	TECHNIK ZAKÁZEK (projektový manažer)
	Zástupce vedoucího KFC Praha Letňany
	Asistent/-ka prodeje New Yorker Olympia Olomouc
	Asistent/ka prodeje - VERO MODA a JACK&JONES
	Asistent prodeje (ž/m) - Moravská Třebová
	Prodavač/ka MAXIDESIGN - Galerie Šantovka
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v České Lípě
	Recepční na ubytovně v Ostravě
	Kuřim: Prodavač/Ka Lahůdek V Krásné Nové Prodejně




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Marketingový Specialista
	Sales Professional ALOve Aupark Hradec Králové
	Pracovník/pracovnice odbytu
	Florista/ka - Aranžér/ka
	Automyčka Express / ruční mytí v nákupních centrech v Praze
	Výdej a obsluha pokladny v jídelně- Amazon
	Kuchař v restauraci Škoda Auto, a.s. - VRCHLABÍ
	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.
	Skladník VZV Ostrava - ranní směny
	Staňte se Java vývojářem - trainee program




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















